ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6

Р Е Ш Е Н И Е

15 августа 2024 года

 № 63-6

Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной

комиссии № 6 от 02.08.2024 № 60-6 «Об объеме информации

о кандидатах в депутаты Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Юго-Запад VII созыва

по многомандатным избирательным округам

№№ 1, 2, 3, 4 размещаемой в помещениях для голосования»

Заслушав председателя Территориальной избирательной комиссии № 6

Майорову Д.А. в соответствии с пунктом 3 статьи 50 Закона Санкт-Петербурга

от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»

Территориальная избирательная комиссия № 6, осуществляющая полномочия

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Муниципального

Совета внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юго-Запад VII созыва

по многомандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4 (далее – Комиссия),

решила:

1. Изложить пункт 3.3. приложения к решению Территориальной

избирательной комиссии № 6 от 02.08.2024 № 60-6 «Об объеме информации

о кандидатах в депутаты Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Юго-Запад VII созыва по многомандатным

избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4 размещаемой в помещениях

для голосования» в следующей редакции:

«3.3. После указанных выше данных о кандидате помещаются сведения

о размере и об источниках доходов, об имуществе и об обязательствах

имущественного характера в следующем объеме:

• Общая сумма доходов кандидата за 2023 год (в рублях).

• Недвижимое имущество (при наличии у зарегистрированного

кандидата имущества на праве общей долевой собственности указывается

размер доли кандидата):

• Земельные участки (количество, общая площадь (кв.м) каждого,

наименование субъектов Российской Федерации, на территории которых они

находятся);

• Жилые дома (количество, общая площадь (кв.м) каждого,

наименование субъектов Российской Федерации, на территории которых они

находятся);

• Квартиры и комнаты (количество, общая площадь (кв.м) каждого,

наименование субъектов Российской Федерации, на территории которых они

находятся);

• Садовые дома (количество, общая площадь (кв.м) каждого,

наименование субъектов Российской Федерации, на территории которых они

находятся);

• Машино-места (количество, общая площадь (кв.м) каждого,

наименование субъектов Российской Федерации, на территории которых они

находятся);

• Иное недвижимое имущество (с указанием его видов, общей площади

(кв.м,) наименований субъектов Российской Федерации, на территории которых

они находятся).

• Транспортные средства (указывается их общее количество (шт.), вид,

марка, модель и год выпуска каждого);

• Денежные средства, находящиеся на счетах в банках (указывается

количество счетов и общая сумма остатков на них в рублях);

• Акции (наименование организаций, количество акций, номинальная

стоимость одной акции в рублях);

• Иные ценные бумаги (указывается их вид, количество и общая

стоимость в рублях);

• Иное участие в коммерческих организациях (наименование

и организационно-правовая форма организации, доля участия в процентах)».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии Майорову Д.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 6       Д.А. Майорова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 6            М.М. Ивашкевич